HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
Xin qúy bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Phạm Thị Thiêm là thân mẫu của bạn ñạo Nguyễn Thị Lan
mất vào hồi 4 giờ 30 phút ngày 16 tháng 12 năm 2015 Âm lịch tức ngày 25 tháng 1 năm 2016 Dương lịch,
tại xã Gia Tân huyện Gia Lộc tỉnh Hải Dương, hưởng thọ 90 tuổi sớm ñược siêu thăng tịnh ñộ.

THƠ BẠN ðẠO

Mê Mù

Ta ngủ giấc mộng mê mù
ðường ñi lạc hướng phiêu du cõi nào
Tu thiền hồn vía thanh cao
ðường ñi thẳng tiến trên cao ñỉnh ñầu
Niệm Phật hành thiền thật lâu
Tạo ñường